
 
                     

                              
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                                       
KLASA: 021-04/16-01/18 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 08. ožujka 2016. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 15. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  

 u utorak, 15. ožujka  2016. godine s početkom u 15,30 sati. 
 

         Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1)   Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju potpredsjednika Županijske skupštine iz reda 
predstavničke većine, 

2)   Nacrt prijedloga rješenja o imenovanju potpredsjednika Županijske skupštine iz reda 
predstavničke većine, 

3)   Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske uprave za 
ceste Krapinsko – zagorske županije, 

4)   Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika/ce Odbora za financije i proračun, 
5)   Javni poziv za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko 

– zagorske županije, 
6) Pitanja i prijedlozi. 
 
NAPOMENA: Uz materijal za točku 3.: Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju člana 
Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije dostavlja se životopis 
kandidata za člana Upravnog vijeća. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                               Tomislav  Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                                
 



 2

Dostaviti: 
 
1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 
2)      Franjo Barić, zamjenik predsjednika, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8, 
3)      Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)      Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 
5)      Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
6)      Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 
7)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 
 
8)      Županijski savjet mladih,  
          n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9)      Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
          n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10)  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
           n/p pročelnice Martine Gregurović Šanjug, 
11)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12)  Karlo Frljužec, Ured župana, 
12)     Evidencija, 
13)     Pismohrana. 
 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)      župan Željko Kolar,  
3)      zamjenica župana Jasna Petek,  
4)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 021-04/16-01/21 
URBROJ: 2140/1-05-16-2 
Krapina, 15. veljače 2016. 
 
                                                                ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:    Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju potpredsjednika 
                         Županijske skupštine iz reda predstavničke većine 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak  17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik  
   Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13- 
   pročišćeni tekst) i članak 15. Poslovnika Županijske skupštine  
   Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  
   županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 11/13 i 10/14)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:     Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Tomislav Končevski, potpredsjednik Županijske skupštine iz reda predstavničke većine, 
podnio je dana 12. veljače 2016. godine ostavku na dužnost potpredsjednika Županijske 
skupštine. 
Člankom 15. stavkom 2. Poslovnika Županijske skupštine propisano je da potpredsjednik 
Skupštine može podnijeti ostavku, a u tom slučaju Skupština utvrđuje dan prestanka prava i 
dužnosti potpredsjednika na način i po postupku propisanom za predsjednika. 
Slijedom navedenog predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi Prijedlog rješenja o 
razrješenju Tomislava Končevskog iz Zaboka, Gredice 2, dužnosti potpredsjednika 
Županijske skupštine iz reda predstavničke većine i isti uputi Županijskoj skupštini na 
donošenje. 
 
 
Prilog:                                  PROČELNICA 
~ Ostavka,                      Ljiljana Malogorski 
~ Nacrt prijedloga rješenja. 





 

                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                                                                                                      
KLASA: 021-04/16-01/21 
URBROJ: 2140/1-01-16- 
Krapina,  _______________ 2016. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i 
članka 15. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 11/13 i 10/14), Županijska skupština 
na 18. sjednici održanoj dana ____________ 2016. godine donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju potpredsjednika Županijske skupštine 

 
Tomislav Končevski iz Zaboka, Gredice 2, razrješuje se dužnosti potpredsjednika Županijske 
skupštine Krapinsko-zagorske županije iz rada predstavničke većine s danom ____________ 
2016. godine zbog podnijete ostavke. 
 
 
                                                                                                       PREDSJEDNICA 
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tomislav Končevski, Zabok, Gredice 2, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

za objavu, 
4. Za zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 

 
 
 



 
 
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
 
KLASA: 021-04/16-01/32 
URBROJ: 2140/1-05-16-1 
Krapina, 8 ožujka 2016. 
 
 
                                                              ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Nacrt prijedloga rješenja o izboru potpredsjednika 
                      Županijske skupštine iz reda predstavničke većine 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 150/11 i 144/01) i 
članak   17. i 27. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Najmanje 1/3 članova predstavničke većine/Odbor za izbor i  
   imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
OBRAZLOŽENJE: 

Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi u članku 34. propisuje da 
predstavničko tijelo ima predsjednika i do dva potpredsjednika, koji se biraju većinom 
glasova svih članova predstavničkog tijela. Ako predstavničko tijelo ima dva potpredsjednika, 
u pravilu se biraju tako da se jedan potpredsjednik bira iz reda predstavničke većine, a drugi iz 
reda predstavničke manjine, na njihov prijedlog. 

Poslovnik Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 10/14) u članku 11. 
stavku 2. propisuje da se jedan potpredsjednik Skupštine bira iz reda predstavničke većine na 



2 

 

prijedlog najmanje 1/3 članova predstavničke većine, a jedan iz reda predstavničke manjine 
na prijedlog najmanje 1/3 članova predstavničke manjine. 

Obzirom na ostavku potpredsjednika Skupštine iz reda predstavničke većine, 14 
članova/članica Skupštine iz reda predstavničke većine podnijelo je prijedlog da se, iz reda 
predstavničke većine, za potpredsjednika Županijske skupštine izabere Bojan Ceboci iz 
Svetog Križa Začretja, Trg hrvatske kraljice Jelene 11. 

Sukladno članku 39. stavku 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske 
županije Odbor za izbor i imenovanja raspravlja, između ostalog, i izbor potpredsjednika 
Skupštine. Sjednica Odbora za izbor i imenovanja sazvana je za 15. ožujka 2016. godine pa će 
predsjednik Odbora iznijeti stav Odbora usmeno na sjednici Županijske skupštine. 
 

Slijedom navedenog predlaže se Županijskoj skupštini donošenje rješenja o izboru 
potpredsjednika Županijske skupštine prema prijedlogu u prilogu. 
 
 
Prilog: 
Prijedlog za imenovanje potpredsjednika Skupštine, 
Nacrt prijedloga rješenja. 
 
 
 
                                                                                                      PROČELNICA  
                                                                                                    Ljiljana Malogorski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/16-01/ 
URBROJ: 2140/1-01-16- 
Krapina,                    2016. 
 
 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 150/11 i 144/01) i 
članka  17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) Županijska skupština na 18. 
sjednici održanoj dana ____________ 2016. godine donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

 
 

Bojan Ceboci iz Svetog Križa Začretja, Trg hvatske kraljice Jelene 11, izabire se za 
potpredsjednika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije iz rada predstavničke 
većine.  
 
 
                                                                                                      PREDSJEDNICA 
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
Dostaviti: 
1. Bojan Ceboci, Sveti Križ Začretje,  

Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

za objavu, 
4. Za zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 

 
 
 



                       
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine      
 
KLASA: 021-04/16-01/22 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 17. veljače  2016.  
 
             
                                                             
                                                                                  ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju  
                        člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste  
                        Krapinsko – zagorske županije  
 
PRAVNI TEMELJ:  članak 84. stavak 2. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11.,  
                                    18/13., 22/13., 54/13., 148/13 i 92/14) i članak 17.  Statuta Krapinsko –  
                                     zagorske- županije („Službeni glasnik Krapinsko –zagorske županije“,   
                                    broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština  
 
PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:      Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 
Član Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije Tomislav 
Končevski podnio je dana 12. veljače 2016. godine  Županijskoj skupštini zahtjev za razrješenje 
s navedene dužnosti. 
Člankom 84. stavkom 2. Zakona o cestama propisano je da prava i dužnosti županije kao 
osnivača županijske uprave za ceste obavlja predstavničko tijelo županije. Člankom 8. Odluke o 
osnivanju Županijske uprave za ceste Krapinsko –zagorske županije - pročišćeni tekst, KLASA: 
340-01/13-01/53, URBROJ: 2140/01-02-13-5 od 24. srpnja  2013. godine  propisano je  da 
Upravno vijeće ŽUC-a ima pet članova, od kojih četiri člana-predstavnika Krapinsko – zagorske 
županije imenuje Županijska skupština, a jednog člana izabiru radnici sukladno Zakonu, na 
mandat od četiri godine. 



2 

 

Statutom Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 9/06, KLASA: 340-09/10-09/10, URBROJ: 2140-12-10-09-
1 od 4. ožujka 2010. godine i KLASA: 003-05/13-01/02, URBROJ: 2140-12-04/1-13-1 od 23. 
prosinca 2012. godine) , članak 11. stavak 6., propisano je da član Upravnog vijeća može biti 
razriješen dužnosti i prije isteka vremena na koje je imenovan. 

Člankom  39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije 
propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  

Slijedom navedenog, predlaganje razrješenja i imenovanja  članova Upravnog vijeća 
ŽUC-a  u nadležnosti je Odbora za izbor i imenovanja.  

Obzirom da će se sjednica Odbora za izbor i imenovanja održati  nakon sazivanja 
Županijske skupštine,  Prijedlog  rješenja o razrješenju i imenovanju  člana Upravnog vijeća 
ŽUC-a,  dati će predsjednik/predstavnik Odbora za izbor i imenovanja neposredno na sjednici 
Županijske skupštine. 

  
 
 
 

Prilog: 
~ Zahtjev za razrješnje, 
~ Nacrt rješenja. 

 
 

 
                    PROČELNICA 
                                                                                                                  Ljiljana Malogorski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/16-01/22 
URBROJ: 2140/01-05-16- 
Krapina,  ____________ 2016.  
 
                  Na temelju članka 84. stavak 2. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 
84/11.,18/13., 22/13., 54/13., 148/13 i 92/14), članka 17.  Statuta Krapinsko- zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko –zagorske županije“,  broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-
pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Krapinsko –zagorske 
županije - pročišćeni tekst, KLASA: 340-01/13-01/53, URBROJ: 2140/01-02-13-5 od 24. srpnja  
2013. godine, Županijska skupština na 18. sjednici održanoj dana _____________ 2016. 
godine donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Krapinsko-

zagorske županije 
 

I. 
____________________________razrješuje se dužnosti člana Županijske uprave za ceste 
Krapinsko-zagorske županije. 
 

II. 
______________________ imenuje se članom Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 
Krapinsko-zagorske županije. 
 

III. 
Mandat člana Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja traje do 30. srpnja 2017. godine. 
 

IV. 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                          PREDSJEDNICA  
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 



 
Dostaviti: 
1. 
2. 
3. Županijska uprava za ceste KZŽ 
    Pregrada, Janka Leskovara 40/I, 
4. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
     Za objavu, 
5. za zbirku isprava, 
6. za prilog zapisniku, 
7. pismohrana. 
 

 
 
 
 
 



Luka Grabušić       
Dubravačka 1 A,  
49 240 Donja Stubica        
      
 
E-mail: luka.grabusic@cchellenic.com , grabusic@gmail.com  
Telefon: 049 286 – 694 
Mobitel: 091 6322 778, 098 719 – 922 
 
Zagreb, ožujak 2016. 
 
 
 
 

ŽIVOTOPIS 
 
 
 
 
Poštovani, 
 
 završio sam Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu sa sjedištem u Opatiji te 
sam stekao naziv magistar ekonomije (mag. oec). Engleski jezik aktivno govorim i pišem (9 
godina učenja), dok njemački pasivno (11 godina učenja). Smatram se dinamičnom, 
otvorenom, komunikativnom i fleksibilnom osobom. 
 
 

U ljeto 2008. godine počeo sam raditi u hotelu „Terme Jezerčica“ (***) na poslovima 
recepcionera a kasnije i kao asistent u prodaji. Radi novih iskustava i izazova ljeto                 
2010. i 2011. sam proveo na Krku gdje sam radio u firmi „MCP Charter“ koja se bavi 
iznajmljivanjem charter jahti (flota od preko 35 plovila) i brodova te prodajom brodova. 
Radio sam kao team leader na poslovima iznajmljivanja charter brodova gdje sam bio u 
direktnom kontaktu sa ljudima iz raznih govornih područja.  

Do trenutka kada sam se zaposlio u Coca-Cola HBC Hrvatska d.o.o. bio sam 
zaposlen u telekomunikacijskoj tvrtki Vip gdje sam radio u kao prodajni agent u Vip centru. 
U Coca – Cola HBC Hrvatska d.o.o. sam se zaposlio u svibnju 2012. godine te sam počeo 
raditi kao prodajni predstavnik na regiji Zagreb. Područje na kojem sam radio i djelovao kao 
prodajni predstavnik je bio centar grada sa bližom okolicom. Krajem prošle godine sam dobio 
unapređenje unutar firme Coca – Cola te se trenutno nalazim na poziciji „Specialist 
supervisor for Spirits˛& Energy drinks“.  Individualne nagrade koje sam dobio više puta su 
mi samo bile pokazatelj da sam na dobrom putu i u firmi koja zna prepoznati i nagraditi 
pojedinca. 
 
 
 
 
 
 
 
        Luka Grabušić. 

mailto:luka.grabusic@cchellenic.com
mailto:grabusic@gmail.com


 
 
 
Prilog: 

• Životopis 
• CV English 

 
 
 

Mobitel: 091 6322 778,  E-mail:  luka.grabusic@cchellenic.com 
 

LUKA GRABUŠIĆ 
 
 
 

OSOBNI PODACI: 
 
 Ime i prezime:  Luka Grabušić 
 Datum i mjesto rođenja: 5. lipnja 1985., Zagreb 
 Adresa:   Dubravačka 1 A, 49 240 Donja Stubica 
 Telefon:   091 6322 778 
 E-mail:   luka.grabusic@cchellenic.com 
 
VJEŠTINE: 
 

Vozački ispit   Dozvola A i B kategorije 
    Dozvola B kategorije za voditelja brodice (boat skipper) 

 Rad na računalu  Aktivno i svakodnevno korištenje MS Office paketa 
     Internet 
 Strani jezici   Engleski: aktivno u govoru i pismu 
     Njemački: pasivno u govoru i aktivno u pismu  
     Talijanski: osnove 
 
OBRAZOVANJE: 
 
 2004. – 2010.   Fakultet za turistički i hotelski menadžment, Opatija 
     Smjer turistički menadžment 
 2000. – 2004.   Opća gimnazija Oroslavje, Oroslavje 
 
RADNO ISKUSTVO: 
 
05/ 2012 – do danas   Coca-Cola HBC Hrvatska d.o.o. 
      -    Specialist supervisor for Spirits˛& Energy drinks 

- prodajni predstavnik  
 

2011   -  05/2012   Vip, Vipnet centar, Oroslavje 
- prodajni agent 

 
ljeto 2010. –  MCP Charter, otok Krk, Punat  



       ljeto 2011.  - rad u charteru (team leader za iznajmljivanje                                  
i prodaju plovila) 

 
rujan 2009. – Allianz d.d. 
        travanj 2011. - zastupnik u osiguranju (prodaja, naplata) 

 
 svibanj 2008.  -  Terme Jezerčica, Donja Stubica 

         travanj 2010.  - recepcioner, asistent u prodaji i booking 
 

studenski poslovi: 
 2003. – 2007.   Caffe bar „Don Corleone“, Stubičke Toplice 

-barmen, organizacije i planiranje evenata 
-honoraran rad vikendom i u ljetnim mjesecima 

 
HOBI I INTERESI: 
 

Sport    Član nogometnog kluba „NK Stubica“ iz Donje Stubice 
 
 
 
 

PERSONAL DATA  
Name: Luka Grabusic 
Date and place of birth: 05/06/1985, Zagreb 
Address: Dubravacka 1 A, 49 240  Donja Stubica 
Phone: + 385 (0)98 71 99 22 
E-mail: grabusic@gmail.com 
  
EDUCATION  

2004/05. -  2010. 
University in Opatija, Faculty of Tourism and Hospitality 
Management, Tourism management direction 

  
2000. – 2004. General Secondary School, Oroslavje 
  
WORK EXPERIENCE  

05/2012 ‐ today 
 
 
 
2011 – 05/2012 
 
 
 
Summer 2010. – 2011. 

Coca-Cola HBC Hrvatska d.o.o., Zagreb 
- specialist supervisor for Spirits˛& Energy drinks 
- business developer 
 
Vip, Vipnet d.o.o., city Oroslavje 
-sales agent 
 
MCP Charter, rent a boat, yacht charter and selling motorboats, 
Island Krk, city Punat 
- Team leader of business office

 
Sept., 2009.- April, 2011. 
 

 
- Allianz d.d. 
-  insurance agent (sales, charges) 
 

May, 2008. – April,  2010. Terme Jezercica (***), Wellness hotel, city Donja Stubica



- Recepcionist, assistant in sales, booking 
  

Student jobs 
Caffe bar „Don Corleone“
- barmen, organization and planning events 

  
  
SKILLS  
Computer skills Good knowledge of MS Office package 

 

Word 2007 Advanced, Excel 2007, PowerPoint 2007,  
Information and Communication (Internet) 
 

Foreign Languages English: fluent (9 years of learning) 
 German: passive knowledge (11 years of learning) 
 Italian: basic 
  
OTHER  

 

I am active in Sports, (amateur football player). 
I like traveling, introducing and learning about new culture, 
nations, places and people. 
 

  
 Driving license  "A“ and "B" category (8 years experience) 

License for boat skipper (Category B) 
  
  
  
 



    
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 021-04/16-01/31 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 3. ožujka 2016. 
 
 
                                                              ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju predsjednice i izboru  
                       predsjednika/predsjednice Odbora za financije i proračun 
 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni 
tekst) i članak 32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 
10/14) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ: Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja  
 
OBRAZLOŽENJE: 
 

Predsjednica  Odbora za financije i proračun Županijske skupštine Martina 
Jus podnijela je 2. ožujka 2016. godine ostavku na navedenu dužnost. 

Poslovnik Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije (dalje u 
tekstu: Poslovnik) članak 33. stavak 2. propisuje da predsjednik, zamjenik predsjednika 
i član radnog tijela mogu podnijeti ostavku na dužnost u radnom tijelu, a jednom 
podnijeta ostavka ne može se opozvati. Nadalje, isti članak, stavak 5. Poslovnika 
propisuje da će u tom slučaju Skupština razriješiti predsjednika, zamjenika predsjednika 
odnosno člana radnog tijela i na istoj sjednici izabrati novog.  

Članak 32. stavak 6. Poslovnika propisuje da sastav radnog tijela u pravilu 
odgovara stranačkom sastavu Skupštine. Sastav radnih tijela Županijske skupštine ovog 
mandata dogovoren je na sastanku predstavnika političkih stranaka koje su osvojile 
mandate u Županijskoj skupštini održanom 24. lipnja 2015. godine. Slijedom toga, 
obzirom da je ostavku podnijela predsjednica Odbora za financije i proračun predložena 
ispred Socijaldemokratske partije Hrvatske, to je ista politička stranka ovlaštena 
predložiti predsjednika/predsjednicu navedenog Odbora. 



2 
 

Kako Odbor za izbor i imenovanja predlaže izbor i razrješenje članova 
radnih tijela Županijske skupštine, a Županijska skupština, sukladno članku 17. alineja 
9. Statuta Krapinsko-zagorske županije, osniva radna tijela i bira te razrješuje 
predsjednike, zamjenike predsjednika i članove radnih tijela Županijske skupštine, 
Odbor za izbor i imenovanja na sjednici zakazanoj za 15. ožujka 2016. godine utvrditi 
će Prijedlog rješenja o razrješenju predsjednice i izboru predsjednika/predsjednice 
Odbora za financije i proračun. Prijedlog će predsjednik Odbora iznijeti usmeno na 
sjednici Županijske skupštine. 
 
 
 
 
                                                                                                 PROČELNICA 
                                                                                               Ljiljana Malogorski 
 
 
 
 
 
Prilog: 
~ Ostavka, 
~ Nacrt prijedloga rješenja. 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/16-01/31 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
Krapina,  __. ožujka 2016. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i 
članka 32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 10/14), 
Županijska skupština na 18. sjednici održanoj dana  __. ožujka 2016. godine donijela je 

 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednice i izboru predsjednika Odbora za financije i proračun 

 
 

I. 
Martina Jus iz Zagreba, Rudeška 177, razrješuje se dužnosti predsjednice Odbora za 
financije i proračun. 

II. 
 

____________________, izabire se za predsjednika/predsjednicu Odbora za financije i 
proračun. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
                                                                                          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                              Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1. Martina Jus, Zagreb, Rudeška 177, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
3.  „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,  

za objavu, 
4. Za Zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 



 

1

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
        Odbor za izbor i imenovanja 
KLASA: 740-15/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 17. veljače 2016. 
 
 
                Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske 

županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 33/14), Odbor za izbor i imenovanja 
Županijske skupštine objavljuje 

 
 

J A V N I   P O Z I V 
za isticanje kandidatura za članove/članice Antikorupcijskog povjerenstva 

Krapinsko-zagorske županije 
 
 

I. 
               Ovim pozivom pokreće se postupak izbora za članove Antikorupcijskog povjerenstva 

Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 
               Povjerenstvo je savjetodavno tijelo Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije za 

praćenje i suzbijanje korupcije na području Krapinsko-zagorske županije.  
               Zadaće Povjerenstva su: 

•  izrađuje i predlaže Županijskoj skupštini program kojim se u obavljanju poslova  
   djelokruga tijela Krapinsko-zagorske županije smanjuje ili onemogućava pojava  
   korupcije, 
• provodi i prati realizaciju programa suzbijanja korupcije za Krapinsko-zagorsku županiju, 
• predlaže Županijskoj skupštini ostale mjere aktivnosti na sprečavanju svih vrsta koruptivnog  
   ponašanja, 
•  sustavno prati podatke o pojavama korupcije koje mu dostavljaju građani i pravne osobe, 
•  provodi informiranje javnosti o provedbi programa i mjera za suzbijanje korupcije za  
   za Krapinsko-zagorsku županiju, 
•  provodi informiranje javnosti o načinima prijave uočenih pojava i slučajeva korupcije, 
•  surađuje s ostalim čimbenicima zaduženim za provedbu programa za suzbijanje korupcije  
   na podizanju ukupne svijesti u javnosti o štetnosti korupcije, 
•  prati Nacionalnu strategiju suzbijanja korupcije, 
•  podnosi izvješće Županijskoj skupštini o realizaciji programa za suzbijanje korupcije, 
•  jednom godišnje izvještava Županijsku skupštinu o svom radu. 

 
II. 

              Povjerenstvo ima 7 članova.  



 

2

              U Povjerenstvo članovi predstavničke većine u Županijskoj skupštini daju jednog člana, 
članovi predstavničke manjine u Županijskoj skupštini daju dva člana, a četiri se člana bira javnim 
pozivom iz reda uglednih javnih djelatnika. 

              Povjerenstvo ima predsjednika i zamjenika predsjednika. 
              Mandat članova Povjerenstva traje do isteka tekućeg mandata Županijske skupštine 

Krapinsko-zagorske županije. 
 

III. 
              Za člana Povjerenstva može biti kandidirana osoba koja je punoljetni državljanin Republike 

Hrvatske i nije dužnosnik političke stranke. 
              Kandidature za članove Povjerenstva mogu isticati građani, udruge. građanske inicijative, 

zaklade, javne i privatne ustanove. 
 

IV. 
              Kandidature za članove Povjerenstva dostavljaju se na propisanim obrascima koji su dostupni 

na mrežnim stranicama Županije (www.kzz.hr) pod «Natječaji i javni pozivi» i to: 
• obrazac za isticanje kandidata za člana, 
• obrazac izjave da kandidat za člana nije dužnosnik političke stranke, 
• obrazac životopisa za člana (EUROPASS format). 
 

V. 
             Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objave na mrežnim stranicama Županije. 

Kandidature za člana dostavljaju se u pisarnicu Krapinsko-zagorske županije (Magistratska 1, Krapina – 
prizemlje) ili se šalju poštom preporučeno na adresu: Krapinsko-zagorska županija, Odbor za izbor i 
imenovanja Županijske skupštine, Magistratska 1, Krapina, s naznakom «Prijedlog kandidata za člana 
Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-zagorske županije». 

 
VI. 

            Nakon zaprimanja kandidatura za članove Povjerenstva, Odbor za izbor i imenovanja 
Županijske skupštine utvrđuje ispunjavanje formalnih uvjeta iz javnog poziva i u roku od 15 dana od 
isteka roka za podnošenje prijava, utvrđuje popis važećih kandidatura. 

            Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine, na temelju popisa važećih kandidatura, 
predlaže Županijskoj skupštini izbor četiri člana Povjerenstva. 

            Rezultati izbora za članove Povjerenstva objavljuju se na mrežnim stranicama Županije. 
 

VII. 
           Izrazi koji se koriste u ovom Javnom pozivu, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i 

odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                  ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                                    Tomislav Končevski             

http://www.kzz.hr/


Obrazac 1                        
 

Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 33/14), Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade dostavlja se 
 
 

PRIJEDLOG 
KANDIDATA ZA ČLANA/ČLANICU 

ANTIKORUPCIJSKOG POVJERENSTVA 
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

PREDLAGATELJ: 
(građani, udruge, građanske inicijative, zaklade, javne i privatne ustanove) 

 
 
KANDIDAT: 
IME I PREZIME                _____________________________________________________ 
DATUM ROĐENJA          _____________________________________________________ 
BROJ I MJESTO IZDAVANJA   
OSOBNE ISKAZNICE      _____________________________________________________ 
ADRESA                            _____________________________________________________ 
 
 
 
 
U _________________, ____________ godine 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Za predlagatelja kandidata:        
                      
                                                                                      ………………………………………..                     
                                                                                         (ime, prezime i vlastoručni potpis                               
                                                                                                       ovlaštene osobe)                                             
 
                                                                                       ……………………………………….                         
                                                                                                               (adresa)                                                   
 
                                                                                       ……………………………………….                         
                                                                                                (broj telefona ili mobitela)                                     
                                                                                               
 
 
 



                         Obrazac 1 
 

OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ZA KANDIDATA: …………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                Za predlagatelja kandidata:   
 

                                                                       ………………………………………. 
                                                                                              (ime, prezime i vlastoručni potpis                           
                                                                                                               ovlaštene osobe)                                     
 
 
 
 



Obrazac 2 
 

IZJAVA O POLITIČKOM STATUSU KANDIDATA  
ZA ČLANA/ČLANICU ANTIKORUPCIJSKOG POVJERENSTVA 

 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 

Ja _______________________________________  _________________________________ 
                        (ime i prezime kandidata)                            (dan, mjesec i godina rođenja) 
 
__________________________________  ________________________________________ 
                            (adresa)                                (broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina 
                                                                                                     izdavanja) 
 
 
izjavljujem da kao kandidat za člana/članicu Antikorupcijskog povjerenstva Krapinsko-
zagorske županije nisam u statusu dužnosnika nijedne političke stranke. 
 
 
 
 
 
U ___________________________                                       ___________________________ 
             (mjesto i datum)                                                                (potpis kandidata za člana) 
 
 
 
 
 
 








	
Poziv
	1. 
KONČEVSKI - POTPREDSJEDNIK R-S V E
	1. aneks  o razrješenju potpredsjednika TK
	2. zahtjev TK za razrješenje potpredsjednik
	3.  rješenje o razrješenju potpredsjednika TK

	2.
 KONČEVSKI-CEBOCI - SVE
	1. izbor potpredsjednika ŽS
	2. LISTAPrijedlog
	3. RJEŠENJE izbor potpredsjednika ŽS

	3
. Član UV ŽUC
	1. ANEKSrazrješenje i imenovanje člana UV
	2. zahtjev TK za razrješenje žuc
	3. RJEŠENJE razrješenje i imenovanje člana UV
	4. Luka Grabušić

	4
. MARTINA JUS - SVE
	1. Jus, aneks
	2. Martina Jus, ostavka
	3. Jus, rješenje

	5
. ANTIKORUPCIJSKO
	1
. ap-obrazac 1-I
	2
. Odluka Antikorpcijsko 2014.


